
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z 2016 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr XXVTX/X63/2016 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr XXVII/163/2016 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

ł  | J
Krzysztof |7gat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

7 /
Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr ..

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia5fc.^Msh6w.Vi2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D z ia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz-

852 P o m o c  sp o łe c z n a 55 000,00 0,00
85202 D o m y  p o m o cy  sp o łe cz n e j 55 000,00 0,00

6050 W y d atk i in w esty cy jn e  je d n o s te k  b u dżetow ych 55 000 ,00 0 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe cz n e j 39 350 ,00 0,00
853 11 R e h a b i l i ta c ja  z a w o d o w a  i sp o łe c z n a  osób  n ie p e łn o sp ra w n y c h 39 350 ,00 0,00

6230 D o tacje  ce lo w e z  b u d że tu  n a  fin an so w an ie  lub d o fin an so w an ie  
k o sz tó w  re a liz a c ji inw estycji i z ak u p ó w  inw esty cy jn y ch  je d n o s te k  
n ieza liczan y ch  do sek to ra  fin an só w  pub liczn y ch

39 350 ,00 0,00

R a z e m 94 350 ,0 0 0,00

Zwiększenia:
D z ia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 20 000 ,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 2 0  000 ,00 0,00

6050 W ydatk i in w esty cy jn e  jed n o s te k  budżetow ych 20 000,00 0,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i  sp o łe cz n e j 39 350 ,00 0 ,00
85311 R e h a b i l i ta c ja  zaw o d o w a  i sp o łe c z n a  o só b  n ie p e łn o sp ra w n y c h 3 9  350 ,0 0 0,00

2580 D o ta c ja  p o d m io to w a  z budżetu  d la  je d n o s te k  n ieza liczan y ch  do 
se k to ra  fin an só w  pu b liczn y ch

39 350 ,00 0,00

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 35 000 ,00 0,00
92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u l tu r y 35 000 ,00 0,00

2480 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  bu d żetu  d la  sam orządow ej in s ty tu c ji k u ltu ry 35 000,00 0,00
R a z e m 94 35 0 ,0 0 0,00

c*  r r -  /. Tb r r  rb  i A k u b j

:'2ys;




